
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№266 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.09.2024 г., Прот. №22 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на Годишен отчет за изпълнение на концесионните 

договори през 2023 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 40, ал. 2, т. 2, във връзка с чл. 132, ал. 2 от 

Закона за концесиите (ЗК) и предложение с Вх. №496/04.09.2024 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява Годишен отчет за изпълнение на концесионните договори през   

2023 г. 

МОТИВИ: Съгласно Закона за концесиите (ЗК) Кметът на общината извършва 

мониторинг и контрол на сключените концесионни договори и изготвя и внася за 

одобрение в общинския съвет годишни отчети относно тяхното изпълнение. 

В изпълнение на посоченото задължение и във връзка с чл. 132, ал. 2 от ЗК е 

изготвен отчет за изпълнението на действащия през 2023 г. договор, за предоставяне 

на общинска концесия на язовир „Банкова воденица-2”, находящ се в землището на  

с. Морава, община Свищов. Отчетът е приет от Комисията за контрол на 

концесионните договори и следва да бъде одобрен от Общински съвет – Свищов. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 


